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Sosyal Bilimler Enstitüsü Kalite Komisyonu, Prof. Dr. Muzaffer DEMİR’in başkanlığında toplanmış olup 
aşağıdaki hususlar müzakere edilip karara bağlanmıştır.   

 

1- Üniversite Kalite Komisyonunun 01.10.2021 tarih ve 2021/7-4 sayılı kararı uyarınca Öğrenci Katılımlı 
Kalite Komisyonu toplantı şekli ve zamanının belirlenmesi konusu görüşüldü.  

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

 Öğrenci Katılımlı Kalite Komisyonu toplantısının 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ara 
sınavlarından sonra yüz yüze katılımlı yapılmasına oy birliğiyle karar verildi. 

2- 01.09.2025 tarihinde yayınlanan “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim 
Yönetmeliği” doğrultusunda yürürlüğe alınan “Lisansüstü Eğitim Programlarında Ders Verme, Ders Saydırma, 
Jüri Üyelikleri, Tez Yazım ve Yönetme Usul ve Esasları Hakkında Yönerge”nin uygulanmasında yaşanan 
sorunların çözümünün görüşülmesi. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

“Lisansüstü Eğitim Programlarında Ders Verme, Ders Saydırma, Jüri Üyelikleri, Tez Yazım ve Yönetme Usul 
ve Esasları Hakkında Yönerge”nin 11/5 maddesinde belirtilen “Danışman belirleme sürecine ilişkin yayın/eser 
sayısının kontrolünden ilgili EABD/EASD başkanı sorumludur.” hükmü ile ilgili EABD/EASD başkanları tarafından 
yeterli kontrollerin yapılmadan Enstitüye gönderilmesi nedeniyle danışman atamalarında öğretim üyelerinin 
yayın kontrolleri için danışman adaylarından kanıt belgeler istenmiş ve bu doğrultuda yeni  öğrenciler için 
danışman atamaları gerçekleştirilmiştir. 

3- 01.09.2025 tarihinde yayınlanan “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim 
Yönetmeliği” ile ilgili internet sayfasının güncellenmesi konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

Enstitümüz internet sayfasında yer alan; 

- “Sıkça Sorulan Sorular” menüsünde yer alan sayfalarda bulunan bilgilerin yeni yönetmelikle uyumlu hale 
getirilmesine, 

- “Belgeler/Formlar” menüsü altında yer alan belgelerin yeni yönetmelikle uyumlu hale getirilmesine, 
- Enstitümüz ilke kararlarının yeni yönetmelik kapsamında güncellenme çalışmalarının başlatılmasına, 
- Enstitümüz Müdür Yardımcıları tarafından yapılan Enstitümüze mezuniyet aşamasında teslim edilecek 

tezlerin ciltlenmeden önce şekil yönünden “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Lisansüstü Tez Yazım Kılavuzu”nda belirtilen kurallara uygunluğunun kontrolünün sağlanması için 
hazırlanan Tez Kontrol Formunun güncellenen tez yazım kılavuzu doğrultusunda yeniden düzenlenerek 
Enstitümüz internet sayfasında bulunan “Tez ve Dönem Projesi Yazım Kılavuzu” sekmesinde 
yayınlanmasına oy birliğiyle karar verildi. 

4- Enstitü idari personelinin kullanmakta olduğu bilgisayarların yenilenmesi talebi görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

Enstitümüz idari personelinin kullanmakta olduğu bilgisayarların teknik özelliklerinin yetersiz olması 
nedeniyle Rektörlüğümüzden yeni bilgisayar talebinde bulunulması için gerekli resmi yazının yazılmasına 
oybirliği ile karar verildi. 

5- Lisansüstü öğrencilerimizden kendi isteği ile kayıt sildirme talebinde bulunan öğrenciler için yapılacak 
iş ve işlemlerin yol haritasının belirlenmesi konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonunda; 



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KALİTE KOMİSYONU  

TOPLANTI VE KARAR TUTANAĞI 

Toplantı Sayısı: 28 Toplantı Tarihi ve Saati: 15.10.2025-13:30 Toplantı Yeri: Enstitü Toplantı Salonu Alınan Karar Sayısı:  6 

 
Öğrencilerimizin kendi isteği ile kayıt sildirme talepleri ile ilgili süreçler hazırlanarak, Enstitümüz internet 

sayfasında ve sosyal medya hesaplarımız üzerinden duyurulması oy birliğiyle kabul edildi. 

6- Tez Öneri ve Dönem Projesi Öneri formları ile Tez Yazım kılavuzu ve Dönem Projesi Yazım 
Kılavuzunun güncellenmesi konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

Tez Öneri ve Dönem Projesi Öneri formları ile Tez Yazım kılavuzu ve Dönem Projesi Yazım Kılavuzlarının 
güncellenmesi ile ilgili çalışmalar tamamlanmış ve Üniversitemiz Senatosunun 30.07.2025 tarih ve 706 sayılı 
toplantısında kabul edilmiştir. 


